Assembléia Legislativa

^'ublicado no D.O.E. ALMT
de ^ t f

Servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N® 150/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder à servidora ERICA FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula n° 41801, o

direito de se ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 02/03/2018

a 09/03/2018, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea "a", da

Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no Protocolo n°.

201825631, de 07/03/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

i.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-^T, 16 demarço de2018.

A

José Edupdò\Botell^o
Presid(Snfe-AUHT

Deputado EDUARDO BOT/ELHO

Presidente

Dados lançados ns
Vida Funcionei

Em_Oo2./ (/] /Jl

Servidor/matrícuí;£51
GEAPE SCPALft/H

Deputado GUI

V Secretário

afesfamg

:ô) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670

MA .UF